missionem et legem. Vox legis non annuntiabat remissionem peccatorum gratuitam, sed remissio peccatorum erat inclusa in promissione, et eam sacerdotes debebant enarrare; debebant populum docere Evangelium, ut prophetiae docuerunt una eum lege. Ut, cum Psalmus inquit: *Beati omnes, qui confidunt in eo.* Et Abacuc: *Iustus, de sua viuet.* Item Esaias: *Qui credit in eum, non confundetur.*

Haec testimonia prophetarum sunt eadem cum voce Apostolorum et Christi: Illi enarrabant promissionem: *Das sollen die Phariseer auch gethan haben.* Sed et ante tempora Pharisaeorum Sacerdotes Levitici obliiti promissionis, aut saltem negligentes verum intellectum promissionis: urgebant Legem et Sacrificia, omissa promissione de gratuita remissione peccatorum: ideo mittebantur prophetae, ut explicarent promissiones. Sed in novo Testamento expresse est institutum Ministerium Evangelii, et est singulare mandatum de remissione peccatorum.

Illam imaginatio: *Homo non potest remittere peccata,* eatenus vera est, quod homo sua auctoritate non potest remittere peccata. Recipi a Deo est singulare opus Dei, et hoc est revelatum Evangelio: *Filius, qui est in sinu Patris, ipse enarrauit nobis.* Quando baptizatus minister, recipit Deus baptizatum hominem. Hoc etiam est remittere peccata: *Ego baptizo te in agnitione et invocatione Patris, Filii, et Spiritus sancti.* Baptizo te, ut sis acceptus isti Deo, qui vere est Deus, aeternus Pater, qui te redemit per Filium, et sanctificat Spiritu sancto, et vicissim ut tu invoces illum Deum, qui est aeternus Pater, qui te redemit per Filium, et sanctificat Spiritu sancto illam explicationem correlativam bene memento. Sic et in aliis partibus ministerii annuntiat remissio peccatorum, quae remissio peccatorum fuit in promissionibus prius etiam proposta, sed involuta, non sic explicata et evoluta, sicut postea novo mandato est evoluta. *Darvon sagt nun Christus,* hanc potestatem esse hominibus datam remittendi peccata, donatam a Deo, propter Filium. Dicit in novo Testamento ministerium Evangelii expresse institutum esse, in quo sit annuntianda remissio peccatorum. Est autem omnium beneficiorum summum, tollere peccatum, iram Dei, et mortem, et testari, quod Deus velit nos pollutos horribiliter et contaminatos recipere propter Filium, exaudire, et servare. Sic igitur et ipse hic annuntiat paralytico remissionem peccatorum. Iam sequitur tertius locus. In curatione hic praecedit Remissio peccatorum.

### Quare sic procedit?

Ut doceat omnes calamitates esse ex peccato, et quod peccatum sit prima et principalis causa